檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：張大昌

電話：3322101分機7503

電子信箱：cdt@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市大溪區仁和國民小學

發文日期：中華民國104年10月2日

發文字號：桃教資字第1040075301號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0075301A00_ATTCH1.doc、0075301A00_ATTCH2.doc、0075301A00_ATTC

H3.jpg)

主旨：轉知新北市政府教育局主辦「2016年臺灣學校網界博覽會

」競賽活動全國說明會相關訊息，請查照。

說明：

一、依據新北市政府教育局104年9月30日新北教研字第104185

78991號函辦理。

二、為鼓勵全國各級學校踴躍參加2016臺灣學校網界博覽會活

動，協助各校瞭解競賽活動內容，並邀請得獎隊伍分享作

品及競賽經驗，新北市政府教育局特規劃辦理全國說明會

，說明會相關訊息如下：

(一)日期：104年10月12日(星期一)上午9時至12時。

(二)地點：新北市立大觀國中活力樓五樓大視聽會議室（新

北市板橋區僑中一街1-1號）。

(三)參加對象：

１、各縣市教育局(處)代表。

２、全國各公私立高中職、國中、國小教師。

３、各局(處)及各校至多派1名代表參加，場地可容納人

0

1040006706

■■■■■■2      _教務處■■■■■■■104/10/02 16:39

■■■■■■■有附件

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

數為200位。

４、報名方式：自即日起至104年10月8日(星期四)中午12

時止，請逕上全國教師在職進修網（http://inservi

ce.edu.tw）報名，額滿為止。

三、參與說明會人員請學校在課務自理且不支代課鐘點費原則

下，本權責核予公（差）假。

四、檢附說明會實施計畫、2016臺灣學校網界博覽會競賽實施

計畫、說明會地點交通位置圖各1份供參。

正本：本市公私立各國中小〈不含秀才分校〉、本市各市立高中、本市各私立高中職

副本： 2015-10-02
16:37:22